BỘ CÔNG THƯƠNG

CỤC XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

Số:              /XTTM-QLXT

V/v xác nhận đăng ký thực hiện

khuyến mại

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng        năm 2025

Kính gửi: Công ty TNHH Hisense Vietnam

Căn cứ Luật Thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm

2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương

mại; Nghị định số 128/2024/NĐ-CP ngày 10 tháng 10 năm 2024 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 81/2018/NĐ-CP;

Trả lời hồ sơ kèm theo công văn số CV17122025-Hisense ngày 17 tháng 12

năm 2025 của Công ty TNHH Hisense Vietnam đăng ký thực hiện khuyến mại trên

Cổng Dịch vụ công trực tuyến của Bộ Công Thương, Cục Xúc tiến thương mại xác

nhận đăng ký thực hiện khuyến mại với nội dung sau:

- Tên chương trình khuyến mại: THƯƠNG HIỆU XỨNG TẦM, ƯU ĐÃI

ĐẲNG CẤP - Mua Hisense trúng xe BYD.

- Hàng hoá, dịch vụ được khuyến mại: Hàng hoá được khuyến mại bao gồm

những hàng hoá được Công ty TNHH Hisense Vietnam nhập khẩu và/hoặc sản xuất

hợp lệ được nêu trong Phụ lục 01 đính kèm.

- Hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: Chi tiết Thể lệ kèm theo.

- Thời gian khuyến mại: Từ ngày 18/12/2025 đến hết ngày 31/03/2026.

- Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tất cả cửa hàng/ siêu thị có kinh doanh sản

phẩm của Hisense trên Toàn quốc, bao gồm cả các sàn thương mại điện tử Lazada,

Shopee, Tiki, TikTok, Sendo.

- Hình thức khuyến mại: Chương trình khuyến mại mang tính may rủi.

- Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến

mại): Khách hàng đã mua hàng của Hisense nằm trong nhóm hàng được khuyến mại

nêu tại Điều 2 của Thể lệ Chương trình thỏa mãn các điều kiện của Thể lệ Chương

trình trong thời gian khuyến mại sẽ được tham dự chương trình quay số lựa chọn

khách hàng may mắn theo cơ cấu giải thưởng. Chương trình áp dụng cho người có

quốc tịch Việt Nam từ 18 tuổi trở lên và đang cư trú tại Việt Nam, và không bao gồm

nhân viên các Đại lý, Nhà phân phối của Công ty TNHH Hisense Vietnam.

- Cơ cấu giải thưởng: Chi tiết thể lệ kèm theo.

Tổng giá trị giải thưởng của chương trình khuyến mại: 1.639.320.000 đồng

(Bằng chữ: Một tỷ sáu trăm ba mươi chín triệu ba trăm hai mươi nghìn đồng).

- Công ty TNHH Hisense Vietnam có trách nhiệm báo cáo kết quả thực hiện

khuyến mại trong thời hạn 45 ngày kể từ ngày kết thúc thời hạn trao thưởng của

chương trình khuyến mại, lưu trữ và chịu trách nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên

quan đến báo cáo theo đúng quy định của pháp luật để phục vụ công tác thanh tra,

kiểm tra, giám sát;

4514 18 12

2

- Trước khi thực hiện việc phát hành kèm bằng chứng xác định trúng thưởng

(gắn kèm, đính kèm, đặt bên trong hàng hóa hoặc các cách thức khác tương tự) vào

hàng hóa khuyến mại (nếu có), Công ty TNHH Hisense Vietnam phải thông báo thời

gian và địa điểm cho Sở Công Thương nơi thực hiện việc phát hành.

- Khi thực hiện việc tổ chức xác định khách hàng trúng thưởng (nếu có), Công

ty TNHH Hisense Vietnam phải tổ chức công khai, có sự chứng kiến của khách hàng

và phải được lập thành biên bản.

- Việc thực hiện chương trình khuyến mại phải tuân thủ các quy định của pháp

luật về hoạt động xúc tiến thương mại và các quy định pháp luật khác có liên quan.

Nội dung thể lệ chương trình khuyến mại của Công ty TNHH Hisense Vietnam

kèm theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Sở Công Thương các tỉnh, thành phố;

- Lưu: VT, QLXT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lê Hoàng Tài

K
Ý

 B
Ở

I:
C

Ô
N

G
 T

Y
 T

N
H

H
 H

IS
E

N
S

E
 V

IE
T

N
A

M

K
Ý

 N
G

À
Y

:
17

-1
2-

20
25

 1
6:

51
:1

8